PREFEIT'URA MUNICIPAL
SAO JOSE DO RIO PRETO

APOSTILAMENTOAO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 29/2018

O município de São Jose' do Rio Preto, CNPJ/MF 46.588,950/0001-80, por intermédio da

Secretaria Municipal da Educação, situada na Rua General Glicério 3947 — Redentora, doravante

denominada SECRETARIA, representada neste ato por sua titular, Sueli Petronília Amâncio Costa,

RG.9.759.730-2, CPF. 018.874.618-84, autorizada pelo Prefeito do Município nos termos do

Decreto nº 17.703, de 03 de fevereiro de 2017, tendo em vista a inexistência de alteração de valor

global do Termo de Parceria e a correta previsão no cronograma de desembolso dos recursos

financeirostrocede ao apostilamento do Termo de Colaboração nº 29/2018 celebrado em 21 de

dezembro de 2017 com a OSC Centro Comunitário Grande Família Cristo Rei — Escola de

Educação Infantil Irmã Izaltina Maria, para atendimento à solicitação da Entidade Parceira,

conforme documentação em anexo.

Retroage seu efeito a partir de 01 de setembro de 2020.

São José do Rio Preto, 30 de setembro de 2020

vªriªSue ' tronilia Amancio Costa Luci gelone
SecretáriaMunicipal da Educação Depto de Aco p.Inst. Ed. e Comp.

SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua General Glicério, 3947 — Vila Imperial - CEP 15015—400 - São José do Rio Preto - Telefone (17)3211 4000

gabinete©educacao.riopreto.br - www.riopreto.sp.gov.br

CENTRO COMUNITÁRIOGRANDE FAMÍLIA DO CRISTO REI
CNPJ 00.710,448/0001—07

RUA ANTONIO HOMSI, 475 — CRISTO REI — SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP

Ofício nº 071/20

A

Secretaria de Educação do Município de São José do Rio Preto

REF: TERMO DE COLABORAÇÃOSME Nº 29/2018

Entre: Secretaria Municipal de Educação

Centro ComunitárioGrande Família do Cristo Rei

Vimos pelo presente, solicitar o Apostilamento ao Plano de Trabalho com as seguintes
alterações:

&

|V — Quadro de RecursosHumanos adequado às atividades durante a pandemia:

Funcionáriosativos, cargas horárias devido a MP 936 e Auxílio refeição.

V - Quadro Horário Docente: Professoras em sistema de teletrabalho, suas respectivas
salas e horários de HTPC e PPM. '

VI — Quadro de Horário Administrativo:Todos os funcionários da OSC com Redução e
Suspensão conforme MP 936

VII — Cronograma de Execução: Atividades realizadas pela OSC nessemomento de
Pandemia. '

VIIl — Plano de Aplicação — Recursos Humanos (05 valores alterados foram:
Acrescentou Vale Refeição; Acrescentou Contratação de, RPA em substituição,
Despesas Contábeis, Material de Limpeza e Higiene, Décimo Terceiro).
Permanecendo valor global, que por sua vez não foi alterado.

Atenciosamente

CENTRO COMUNITÁRIO GRANDE FAMÍLIA DO CRISTO REI
//

%%%& rf», “a; (%%
VANILDE ESPIRITOSAN OLER

Preside e';

PRE$E|auwnmumacipnazagª,-a JDEÉ am- Riº PREWW

1. Dadoscadastraisda Entidade - Proponente ,

FNTROCOMUNITARIO GRANDE FAMILIA DO CRISTO REI
Nome do Estado/DF/Município CNPJ
São Paulo - São José do Rio Preto 00.710.448/0001-07
Endereço:
Rua: Rua Antonio Homsi, S/N
CEP: 15076530
Telefone (17) Endereço Eletrônico Email
3238—5299 ' httpg:llccgfdocristorei.wixsite.çgm/irmaizaltina cogfcristorei©gmaichm
Conta Corrente: 1810-0 Código: 104
Agência: 0631 Praça de Pagamento: São José do Rio Preto-SP J

,
2. Dados Cadastrais do Dirigente da Entidade |

Nome Data Posse
VANILDE ESPIRITO SANTOOLER 13/03/2019
Nacionalidade Estado Civil Cargo/Função
Brasileira casada Presidente
CPF Nº RG/CI Órgão Expeditor Data de expedição f

049.069038—60 , 11 .953.504—X SSP-SP 11/12/2017
Endereço do Domicílio

,

Rua Amália Generosa, 530 - Bairro Cristo Rei E

CEP: 15076510 %

Telefone Residencial |Telefone Celular Email ,
l

, , ,, , ,, , 988297348Mªw &

3. Dados Cadastrais da Escola * -—| 5

Escola de Educação Infantil Irmã Izaltina Maria Í

Endereço
Rua Izaias Luciano da Silva, 291
CEP: 15076340 g

&
Telefone (17) Endereço Eletrônico Email
3238-5299

* _ 7 ,, ,,, https:llcgfdocristorei.wixgite.çgm/irmaizaltina i l in d a ao.ri r .br i

ht 3: //www.faceb ok. m/ IEEl—lrma-lzaltina-M ri ,'

Nível de Ensino
Educação Infantil
4. Dados Cadastais do Concedente
Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto

. CNPJ”.
46.588,950/0001—80

Endereço da Sede do Orgão

CEP: 15015-000
Avenida Alberto Andaló, nº 3030, São José do Rio Preto - São Paulo

Telefone 3203-1100 ( FAX ) (17) 32325530
Nome Cargo Data Posse
Edson Edinho Coelho Araujo Prefeito 01/01/17

Nº do RG - CI :
, Orgão Expeditor Data Expedição

4.367.603—0 SSP/SP 9/1/1993
CPF Nacionalidade Estado Civil
496.630038-04 Brasileiro Casado
Secretaria Municipal da Educação
Nome do responsável pelo Orgão CPF:
Sueli Petronilia Amancio Costa 018.874618-84
Cargo Nacionalidade Estado Civil
Secretária Municipal da Educação Brasileira Casada
Nº RG—Cl Orgão Expeditor Data de Expedição
9.759.730—2 SSP/SP 7/25/2017
Endereço do Orgão ( Rua, nº, bairro, cidade, UF e CEP )

Rua General Glicério, nº 3947, Redentora, São José do Rio Preto - SP
CEP: 15015-400
OXX/Telefone Email
(17) 32114000 gabinete©educacaoriopreto.br
(17) 32114002

PREFEwusAmumcmm.são JOSÉ nº Rio PRETO
.

ª .

_.

“ a
1. ºbjeto a ser executado
Atendimento na Educação Infantil, de crianças de 0 a três anos de idade, ampliando a jornada em tempo integral. Oferecer

educação integral, com absoluta prioridade do atendimento à criança, ampliando o tempo, espaço e oportunidades de

aprendizagem, além das aulas regulares, com a finalidade de interesse público e recíproco, em regime de mútua colaboração.

2. População Alvo
Crianças de 04 (quatro) meses a 03 (três) anos e 11 (onze) meses.

3. Justificativa da Proposição
Os efeitos da pandemia impactam diretamente na realização das atividades educacionais, especialmente na Educação Infantil.
A necessidade de preservar a vida e a saúde das crianças impôs a suspensão das aulas presenciais e a adoção de atividades
educacionais remotas. Iniciativas articuladas de proteção social, sem descuidar da educação integral de seres em formaçãoé
a nossa meta. Isto posto, nesta situação de imprevisibilidade e força maior, a proposta é cumprir os preceitos legais,
considerando sempre a legalidade, a legitimidade de nosso atos, a criança com absoluta prioridade e a vantajosidade e
oportunidade para a Administração Pública.

4. Prazo de Execução
01/07/2020 a 30/06/2021 - 12 meses

mucmov

_oa

movmuwâm

mºtmcoõcâ

ms

omz

AmEmoS

mmo—.

65033

o_omEmwoam

ocmcoõca

«
"mmo

Sãº:

?

...................................................

”

.........................

,

.............................................................................................

mascaram

Ramão

É

........................................................................................................

wocmesz

wogsomm

8
m?

8
mmm

madi

mm

mãe

o>=m=m_c_e_o<

o_ommmtmocm

F

mmxmr

86%

?
8,me

É

demm

mªmã

05302

238

N

co.mmw

É

oEED

º_mtoa

o

mm

8.qu

?
3me

É

&.va

3.33

385:

%

_m___x=<

F

o

8,me

É

mcENoo

mu

._m___x:<

o

o

,

co.mmw

É

.

º_mcENoo

o

mm

8.9?

?
co.mmm

?
Ngm

omdãe

o>=m=w_c_e_o<

953.

É

3me

«Não

85%;

_owªea

&

8%“

3.53

amam?“

ooaommumntoumcwºooo

?

ªWWEª

Wav-E,,

ÚH—

Wg—l

ªªª

ªdª—Umªaª

«wªzª—mmwªª

23-392

&

825.5.

oww

Ena

m

EE

"mmo

EE

mvuoo

.EE

mico

%

omuwm

_EEm>_>

mccmx

mcoEw

Eowmmuõã

m_
52

EE

mvnoo

.EE

mvuoo

wc

omNN

OcmõEO

onmm

m.:mEmwom

a_owmmyoga

m
__

&.õm

EE

mvnoo

.EE

mvuoo

wc

omnww

mmm._0_>_

o_NEma

acªo—_|_

ªewww—ogn—

m
__

umª

EE

mvóo

.EE

mico

É
omnmm

m>__w

mo

wm>_<

Emmooq,

Eowmm—oí

m_

_
Hmm

EE

mico

.EE

mico

É
omNN

wo

meth.

_oscmawm

mEocmí

Eowwmhoã

m_

__

Hmm

EE

mico

.EE

mico

m:

ome

mzmzo

omEmEmo

mo

m_mmcmw__m_

Sommmvõã

<_
Hmm

EE

mico

.EE

9300

mg

ome

0395

me

mos—.

950.50

mc<

mhowwmu—ºn-

<:
FNS-

EE

mvnoo

.EE

9300

mg

omnww

wm>_mucomu

_cmm

ªewww—PÉ

m_
"Som

EE

mão

.EE

mwnoo

2
09%

528

mEmzõ

mo

m:.omta

Eomwm—oã

<_
emm_

EE

mico

.EE

mico

2
Sam

955

Não

me

_m__o=._

Eowmºoã

<_
Hm_>_

EE

mvnoo

.EE

mvnoo

ms

omuNN

_
ºb_moEom

mºoºmnf

mcm_._m_>_

Eowwwhoha

m:
emm

EE

mico

.EE

mico

É
omnwm

9%

me

oEEmo

903

952

Eowmmvõí

<
__

u_mm

EE

mvuoo

.EE

mvuoo

m:

ome

_wmom

mmm:

ªewww—ºn—

m
__

emm

EE

mico

.EE

mico

2
omuwm

Ema

mom

_mcgmo

moEsmõ

Eomwºoã

m
_
Qmm

EE

38

.EE

mão

2
ome

593

93

52250

Eowwmuõã

<_
emm.

EE

mico

.EE

mico

É
ome

oEcmo

on

599:

._.

mE_o_mo

Eowwmhoí

<
__

Hmm

EE

mvõo

.EE

mico

wc

omNN

mª_mm

º_mucmm

mczwto

NEE—upª

Eowwmuõga

<
__

Hm_>_

EE

mico

.EE

mico

É
ome

_mwºm

msctcmz

mEHmto

mE_<

Eowwmuõã

m_
um_>_

EE

38

.EE

mão

É
ome

m>__w

me

0:

mcm=<

Eowmmuõã

m
__

Hm_>_

_an

on...:

mim

mu

a_mw

._omwm—OÉ

ou

mEoz

cºmo

mwwmõ

GENE—g

º.

ºu

Naº—.,

ªna

aª.».vwz:

Éxzbmumwmà

35%

Em

mouºwºm

wocmcoõcâ

É
owz

3:85

mmo—.

6533

ochmwoam

25565:

P
"mmo

somª

0

evocam“?

omóºomnwv

omnmºnmnwv

omnmoõmnwr

860893

05202

o=wton_

___ºm<

.._

o_ºmw

sanar

o

098599

0900593

omõoãmuwr

omõoõmuª

omõoõmª

oEEoz

º_mtoa

Bostom

«
cºmo

:o

não?

05:62

Eªton

mmonãm

.n_

9524.

8822

se

são?

0:55

º_mtoa

mstmã

95.53

se

saº

92503

m>__w

m.:mu

_onmª

É

303

2550

ou

_m=_x:<

m>=w

msm

.n_

Eva..

É

309

93.30

mÉm_.=x=<

_mooN

.w

.u_

955

:o

«ao?

mcENoo

ou

L«=º—&

mmõ

2.525

2222

:o

não?

23550

2595

._>_

252

m>m

:o

3.03

mNmaE:

ou

ã=_x=<

._ctozcõ

.ªº.

3350

:o

não?

385:

mb

_m___x:<

º_mzõ

mv

._>_

mEoE<

:
mm

ªeww

omumtoouno

omumtoonno

mrmtoonno

mtmEooKo

mtmtoonno

.

3253

an

_m___x=<

msmº;

.w

mêmctmã

:
E»

Axuo

wtntooko

w;

Socio

wrntxoouno

mtutooKo

wrntoouno

o>zmb£EEu<

ovmmmtmocw

3:85

._.

5:62,

:
mm

ªeww

cºm

«595

cºm

595

m

ÉmEooHo

m

enmíoouno

m

Fumzoonno

o>sm=£5En<

EEK—<

9335

.o

mª_w

:vv

0

w—"txoouno

235595

mhntoouno

wtntocio

mântooio

ooãommnog

5352000

556

.n_

.a

ºuçam

_mszawdthT—uªmu

,»

“msm

Emu—52

«:$

um

«:a—

nm

«.=

«.:a—

um

«:$

"N

omuczuxomhmo

anz

&.me

º:
2
umª.

aum

Jªu—zª

ÉÉÉÉ

;&

..m_ooww

cªmpº.

ou

ScmE_>_o>cmwov

o

552%

09.83

dºsªgem

ºu

meB:

m

9.6.9:

ºu

wmogvcoo

65.92.

$

onmEmaiz—um

gºooww

mÉwEEm

ou

maca.;

wmouãcoo

mªma

..m_wN

.wcºmE

m

meaE=

Eoo

woumamw

mov

omomnEmmõóoEwEmaEco

%%

m

583

.wmocmtoxwªzãs

2
v

o_cmEmccmn—Eoom

mu

acto».

9:00

80.525

onmEzbwc.

mou

omomn:

5

.m_m=o_omo_:=Eoo

350659

wmv

o_wE

:&
mucmãcoo

99.50

ov

mºmza

_mmucmzo

wmv

mm....Em.

mm

m

5.88

8.33

m

9.5

m

cmow..mEme_QEoo

w

2.8.3

wu

.m___E&

mn

wonmvão

wow

m

ducato

«
omumuoí

mu

251

m

Eoo

owoºsofm

5028st

.ºoowm

Scmgmmm

ou

mm:...o:

wmv

oEwE...aE=0

.owuwosum

mv

_ma_o_c:_>_

mtººoww

mc

magmª—mªo:

w

%.me

o?

39.95

2qu

ou

mmaº—Eco

wmv

causª..

ou

oEwEõºwnEwm

_mcoõmosuw

omoswõº

.mºoEm.

omumoEõ>

..m_oowm_

mumvED

.omwmozum

mv

_maõEsã

mc

33

88

de...—:

33225

m_>

dºª

wo:

wmv_>_o>cmmwv

..mm

m

.WS—ªmi

m
m

wvaÉm

mu

9.65.

ou

.ow_>..wa:w

om

$$$..an

a_ma

0202323

%

o:.wcm

%

mocmí

Eºmmmma

mmªoowm

mwumºêm

mm

&.vach

m

Paco

mumíoEm

oumcEEmocm

w

cão.

ocm

ou

ovcmzc

º_º-.a.—

wv

wo

5.28

oocw>wc

mu

952%

ou

5.8

<

.mmEZºÉwwmv

mete

mv

_wovmvão

_mÉ

om

5.83

8.28

a_wa

82.8

of

w

o>=w_

ocm

o
ovo.

gºooww

casa

ou
w

mºmoaoa

wmv

o....wEmontwam

o
m

omuwzmã

m

omumosum

«
oEmzc

0323.

.3

m

6233qu

2:83

3835

mm

mano.

ma_mommvmí

Ewoaoí

m

.omuzomxm

m

6303

m

ouçº.

238

63:53

wmsw

ov

_.Now

mv

owow

mv

Shonen.

w

.m_oomm_

o=m_n_

mu

...São

em

m

.aº—.o

om

mn

omamõnmõ

29.208sz

ma_mmªgmw

mmc

oEmEmcoõce

w

wmucmto

wmv

3293

9.5;

wu

on

on::

mv

S

ou

omum=m><

mv

9.223.

38:20

am..

0%me

cªmpº..

w

Bªrca.—mamã

mv

mwoºbcoo

55.89.05

º
..mNEmmõ

8:25

wo

Ecºno

055.2.

225

oumEÉmzo

mamª::

ScwEmccmn—Eonã

mªoíMSmãBwu—õwxw

gustª—amu

mm©u<

Sms-

owumED

wonE

mºon—Noir:

w

omum=m><

v
waste“.“mv-&

ª..."-

ªª

“chº—l

ªªa

dªnn—UmZ—Jã

ªªah-NmWN—à

.mmocmco

mmc

25.22.35me

o

ªbªnª

w

_mccmanom

marcam

oucmwS

_omumuzvm

mv

52252

25553

mu

wmouscoto

mm

Eoo

oEoom

%

_wocam

mou

wotmâcoa

m

wººoowm

woucmEzoov

mov

omumNEmmõ

m

_mo=_._m>

._mz

mucmEmD

-

m=>_m

mu

855

mu

obmmumo

mu

955%

o:

mmumbwõº

w

mmnmsoEmE

mmucmzo

wmv

_mwcoExotwã

a_ocmzcmc

mv

obªmª

ou

29:

_oa

a_oowm.

Ema

month—Eso

wo>=w_

2%

mon

omutmã

..wmumºâm

mv

mªo:

ww

ou

2069

oEwEtaEzo

,mmSm

wmv

omwcmawzw

m

Eoo

_meE_m3m

_ºw

oowm

o:.mvcºmo

oc

mo>=m_

mm

v
mon

oEwEtQEzo

290535

om:

wmumºêm

wmv

oEszocºm

Ema

gºoowm.

o:.mvcºmo

o>o=

,EEovcmn.

mv

=th

<

.mªvmmó

ºc
_mJ

-

_mcoõmz

omamozvm

mo

wmwmm

º
35:95

ºu

_3

a

89893

95850

_wo>=o_

wªn

onmnzv

oEÉE

o:

ºu

oEwEtaEso

0

205293

amamos—vm

mu

_mgoEzã

€£$wa

a_wa

ovmmºoEoc

a_oomm.

ocm—Ucºmo

._Emw—E

ovo.:ma

Em

wmucmto

mmc

oEwEãcoZ

Bºn.

em

ou

mmo—.

oww

ºu

03835

mv

_mªoEsã

mcªºoow

Ema

0202328

095%

Amatº

ou

oEmEãcmumv
9653

au

aº:

o

958%

o
cãº

ocm

o
ovo“

9:83

_Aocowõv

__EEE

omomoaum

m

522,4

.cm_oowm_

28an

mu

ooõommumm

_oumcwºooo

ou

oEwEmzchEoom

m

omometo

com

655

mv

Emma—oa

o
mªm

gºmª

ºmg

_mâmcoawºv

wmucmto

wmv

oEmÉZoÉmwov

ou

obªmª

o

EcoEmccmnEoom

_mN__mm«_

.Éoomm

ocm_n_

oc

mmEowEnm—ww

mim

ºu

ªm»

ao

mmªº

mm

Escª—Ecª

.wwêouwm.

wocmã

mou

mmº—cm

Ema

wonmã

w

mmªo:

w

35:96

82253

mac

.omumuzum

mv

_meoEaã

ªmªvam

%

omuaommm

mEõEoo

,wEmE_m=mmEmw

6%

o:

aoc

ouçam

.mESF

mu

_Emw

26351

ou

52

mucmeo

mEmªm

o:

chamam

.wºsoomm

moema

mou

mmºEm

Ema

wonma

º
mªto:

Jºur—º_o

82293

mac

omumosvm

mu

mv

_mêoEaã

mtSºomw

mu

omoâowwK

acto—coo

_ocm

om

mm:

023

63833

w

me“—muio

mo:

wmumucmºm

wma—Em

wmv

omutommu

Eco

_wmucmto

amu

_mag

_UE

omam=m><

%

oco—mªm

ou

«mz

macacão

me—wõ

o:

obwãmm

.Bwí

o_m

o_hv

mmo...

oww

mv

omwmosvm

mu

_ma_o_c=_>_

mtãºoww

mu

wmoumnzmêoc

mm

oEoo

Emº

6.2:me

m_mco_umo:nm

mmnãgb

m

omo—mªmª

mc

83

58

955

an

moema

m

ª_oumm

o:m_n_

ou
w

moõommvwn.

Ewoaoí

mb

032035

a

oEmEEwcmE

.wºàmºoã

ºu
Eu

m

wmucmto

ww

2on

_wooêo

«

woumºzo

Eco

_m=_<.m_Emucma

wu

mon—EE

Em

m_w>mõc_=>

mmocmto

mm

omoºº

Em

_somawm

Em

53:53

ma_oa

wmv_>_o>cmmwv

Eºmw

m

wmumuãm

_mcoõõaºn.

.mucmto

mu

a_Eoco—am

o

mumuzcwº

m

oucmncºg

o

_wzwuzmw

ª_wcmE

mn

__EEE

oEwE_>_o>:mwmu

o

oucmEEzmm

5555:

m

Eoo

SNES

oo

_muEB

o

auê;

._Ecm_nE<

omamozum

%

wmoum

_m>_o>=wmmo.mcomm=a:=

mmEmêã

wmv

Emmmuucwam

m

wmocmto

mm

Eco_Eonºm.

maumªumamo

macaca

mmc

macacão

%

mg:—m

_o>_o>=mmon_

.moEwEõmccoo

mou

omaEEEm

m
m

oEmE_>_o>cmmmu

0

509028

a
SEB

ou

mmucmzo

mm

maca

320228

a
omoºwê

wu

mEoEEm

E:

Eco_oõaoí

.wumºcacõo

mv

m

m:..EE

mu

omom

m

ovcEcmEºano

Éoow

w

520995

6052028

dºm.:

mogomawm

%%

Em

Em

mucmto

mu

_Emºg

oEoE_>_o>coww_u

o
ªma

__:nEcoo

dªggãaou

ª

man

EEE

3
e

92:53

uma

«259%

«

buscª...—.ª

583.3

258

ósea

%

2.25

o
5.8

cuca—coo

.au—052

savanª..

.au

cªusa—n:...

8:36

._ozzuac

a
ave.

ªcusª

o
333

Raw—ªca

253

98.3

seu

3%

.ªvi».

._ªssàcã

Ea

SuSE—.Eu

izª-2455

«

8%;

5595505

ou

ou:

._Soo_oaxm€u=u

.Eoevkucuzo

a
não

2.53

2:95;

%

55325.

a

aviaçãº.

'
inc

ªssa

não

ªs

.
_ªsu

'não—uia

o
sino»

um..

«%

...uma

a
saga.—!

3.25“.

ao

dia.—"_

Eco

Eu.—_oaêssguãus

º
3.50

o
_mgzm

.:ng

8.323.

docª

»
ooo!)

”.ª—&&

cama:—um

'EE

,na—Enea

5.3.

aiwª,

&

$a

:
%%

%êo

ªcesª—v

59%

gua—ãe

23

3%

83:38

su

EE

«agirãº

ª»

Si

%%%&

à:
o

895558

não?

8

8.39an

gaia

sua

nºna

833%

nªs?

cªsua—

igau-osa

»

.emªcs—...m

E
58

ªcusª—_:_

Soca—uu

nas

ªnos.

a

um

Eau

...a-.ao!»

Bu

5.3

a
nãº

2%

..?—E.

398%.

a.

33%:

55203

8.3

“ªvez

o
cao

.ªu—cªs

058

EK

ªªª»

52595

...a

oEoEEãanon

%

geovªne

Bªu

%

Bun—cªo

_zé_ãcuãicoeãonsããcuãggã

&&

53:25

..::—«E

28

5.83

nª...?

852.352

9228

ScuEzoou

%

cornea

ana:-"=o

um

58

canªis

883

.
.um?

ou

923052

53:52

ou

a
«no.

É
ª!
33

mega

nªs.

33

»
«genºa

&

“82%

o
___Sãm

”3812.—

2

,ou—sa......

Eiª.

Ea

cage—cm

ES

3835

.—

atas.

535.232

33323

ES

fêmeas

.msw

%

&

ªuzoããa

ºs
sã.

33%?

350...

afªgª

ou

ESE

Josi

.mãw

%

33.58

Eco

«mªnªge—Ea

95350

enganou

àgãeuoco

Eua

32.88

o_uoom

0.2.

moºcª:

,»
«3.4.

ou

ªsso

%

anº..—gu

.ªu—vamo

o
ausEE

wa

omouâxoau

9:88

053322

cc

3.35?

8»

anagrªma

«am

%80

.Eu—%

ª»
o:

a

30533

53.23

%

mamou

%

acusª—vãs.

»

$$$?“

”823

,ou

3:99

8

a
3:38

833

ou

wªv—2

Mum
na

335.2

ou

353

na

E8

amamâxeau

won

angu—$

ou

«º_o—E

mou

«Bªnc.—coo

o

magnata

«
mma—:$

o

359.3

aa

352555»

mu

».

woumn___n_:8w_u

ªnta—.É

ou

macau

nº.

no

38:55

Qua

«833

ou

83552

»
mãw

um

ES

owumgxoªm

mamou

onu

ScoEmccmn—Eonã.

mou

ou...—mm

»

85260

âÉquu

mu

autuª

%

Ramãº

ou

39:32

mm:

awomªgtun.

ou

«sua

na

ªzoto

,?REFElmaÁ anumcumt.sãº Juaá nº mar FRETE

Natureza da Despesa Concedente
( Prefeitura )

1.462.299,07Pessoal e Encargos R$
Material de limpeza e higiene R$ 27.453,20
Estagiários
Exames RH R$ 4.406,50
Vale Refeição R$ 10.488,00
Ligações de tarifa telefônica

. W Contratação de RPA em substituição R$ 12.550,30
' “W W Tarifa de água

Tarifa energia elétrica
- Despesas Contábeis ' ..- R$ 13.167,00

1/3 Férias R$
* “ "45.123,00

Atendimento em Janeiro R$ 32.145,20
13º Salário R$ 112.550,00
Rescisões R$ 350.477,87

TOTAL R$ 2.070.660,14

.mvmºcsEoo

mv

o
NEEE

mv

omom

m

ovcmEoEºQEoo

n_Eoow

m

_mãooÉE

6052023606:

wouomamm

33

Em

macaco

mu

_EmºE

nw_tvómm

wm

ováwmxmr

am

mºmmvmmr

am

mºmmúxmmr

mm

mºmmvhmr

mm

mwómvmmr

am

mm;—“Emº,

am

oEwE_>_o>cmwmn_

womºomºm

ruca

o::ã

_.Now

o_mE

Ecw

__.ãm

_.NQN

092:

..mas

9.535—

FNoN

ozmcã

Sms.

o_a_o_c:_>_

"oucmvoocoo

.ovmszEoo

mv

m

mEEE

mv

omom

m

o_ucmeEºano

,_m_oom

o

_mâowÉE

6236068006:

wouowawm

wsww

Em

mocmto

mv

_EmºE

oEoE_>_o>cwme

a_xmmmówm

am

º.,
?
5.92,

am

modmmón

am

Nr.

rmwów

am

owou

oEEmnot

cuoN

cha—Ego:

owou

oi:—=o

oNoN

charco—mm

o_a_o_c:_>_

"macauoocoo

QFWA.

&

NW.-E

%

“aªh!

ºiª

aªª-ªmz—Aã

»ªªF-WU—ÉEQ